



TUL NUORET



25.08.2016

TUL:n haasteet ja mahdollisuudet ovat hyvät

TUL:n liittokokous uudisti liittoa. Sen hallituksessa ja puheenjohtajistossa tapahtui muutoksia. TUL:n uudeksi puheenjohtajaksi valittiin Kimmo Suomi Keski-Suomesta. Varapuheenjohtajistoon nousivat kaksi entistä TUL:n hallituksen jäsentä; Diana Bergrooth-Lampinen ja Riku Ahola. TUL:n hallitus käynnisti samalla uuden pääsihteerin haun. Tehtävään tuli valituksi Martta October.

Kansainvälisiä asioita TUL:n hallituksessa hoitaa Anu Rajajärvi. Kansainvälisyys on osa TUL:n nuorisotoimintaa. TUL nuoret osallistuvat mm. CSIT:n toimintaan. Viime kesänä TUL nuoret olivat mukana Italian Lignanossa järjestetyissä CSIT:n maailmankisoissa.

TUL:n nuorisotoiminnon muutokset näkyvät myös henkilövaihdoiksina. Liiton nuorisotoimenkehittäjä Sari Svensson on opintovapaalla ja hänen sijaisuuttaan hoitaa allekirjoittanut (Jarkko Tenkula).

Toimin TUL:n läntisen alueen lasten ja nuorten liikunnan aluevastaavana. Sen lisäksi lajeista jalkapallo, futsal ja karate ovat toiminnan keskiössä.

Pääpaikkani sijaitsee Seinäjoella, josta sukkuloin tarpeen vaatiessa maailmalle. Hoidan TUL:n Pohjanmaan piirin hallintoa ja aluetoimintaa piirini alueella. Minut tavoittaa parhaiten puhelimitse 044 355 59 19 tai sähköpostilla jarkko.tenkula@tul.fi. Jos en vastaa, niin soitan takaisin. Pidetään yhteyttä. Vuorovaikutus on kahdensuuntaista. Itse yritän olla aktiivinen teihin päin, olkaa tekin minuun päin.

TUL:n ja usein sen seurojenkin haasteet piilevät vaatimattomuudessa ja häveliäisyydessä. Vähättelemme turhaan omaa osaamistamme ja toimintamme laatua. Olkaamme ylpeitä, avoimia ja ulospäin suuntautuneita niin omien jäsenseurojemme kuin muidenkin tahojen keskuudessa.

TUL:n nuorisosektorin haasteet tai painopisteet ovat omaleimaisessa nuorisotoiminnassa, johon kuuluu mm. leiri- ja retkitoiminta ja kulttuuritapahtumat, koulutus, kansainvälisyys ja verkostoituminen. Erityisen tärkeää on saada lähiverkko tai turvaverkko kuntoon. Se jäsenseurojen, piirien ja alueiden aktiivinuorisotyöntekijöiden joukko, joka muodostaa toimintamme ytimen. TUL:n valittava nuorisovalioikunta ja alueelliset työntekijät ovat teitä varten.

TUL on vahva kansalaisjärjestö, jonka voimavara on osaavat ja sitoutuneet luottamushenkilöt. Tavoitteet asetetaan yhdessä ja töitä tehdään yhteisen päämäärän saavuttamiseksi.

TUL:n syksyllä valittava nuorisovalioikunta tarvitsee yllä mainittuja kriteerejä täyttäviä toimijoita niin nuoria kuin vähän varttuneempiakin. Tärkeintä on into ja sitoutuneisuus. Tulokset syntyvät yhdessä tekemällä jokaisen vahvuuksia hyödyntämällä.

Suomen Työväen Urheiluliitto TUL ry tarjoaa seurojen nuorille vaikuttamismahdollisuuden.

Oletko sinä se nuori, nuorekas aikuinen, joka tarttuu seurassasi tai piirissäsi toimeen ja laittaa asiat rullaamaan. Kenties sinä olet juuri se toimija, joka haluaa järjestää lapsille ja nuorille toimintaa seurassasi ja sen ulkopuolella, jopa piirirajoja uhmaten.

Jos vastauksesi on KYLLÄ, niin olet etsimäni henkilö. Jos vastauksesi on EI, niin välitä tämä kirje sellaiselle henkilölle, joka vastaa KYLLÄ. Kiitos!

Nuoret päättäjät

TUL:n nuorisosaasto on järjestänyt usean vuoden ajan nuoret päättäjät –koulutusta. Se antaa erinomaisen mahdollisuuden, kokemuksen ja uskalluksen toimia seuroissa ja järjestöissä oikealla tavalla. Tavoitteena on, että jokaisella neljällä alueella olisi oma koulutuksensa ja osa koulutuksista voisi olla valtakunnallisia. Kansainvälisyys on osa toimintaa. Niinpä CSIT:n maailman kisoissa Riigassa kesäkuussa 2017 kokoontuvat ”Young leaders” –ohjelman alla jäsenmaiden nuoria toimijoita. Nyt kannattaa seurata ilmoittelua omalla alueella. TUL:n nuoret päättäjät haku päättyy 30.11.2016. Koulutus kestää vuoden 2017 ja alkaa tammikuussa 2017.



TUL:n nuoret päättäjät osallistuivat CSIT:n maailmankisoissa kansainväliseen työpajatyöskentelyyn.

Alueelliset tapahtumat

Syyskuu on Liikkeelle! –kuntokuukausi. Piirien alueella järjestetään seurojen toimesta lukuisia kuntoliikuntatapahtumia niin nuorille kuin varttuneemmillekin toimijoille. Nuoret ovat koonneet omia joukkueita myös 1.9.-15.9. välisellä ajalla pidettävään askel –kisaan. Kannattaa kysellä tapahtumista piiri- ja aluetoimistoista.

Pohjoisella alueella, joka koostuu Lapin, Oulun ja Kainuun piireistä on pääpaino Oulussa järjestettävässä TUL Joygames –tapahtumassa. Tapahtuma –infon löydät www.tuljoygames.fi sivustolta. Tapahtuma järjestetään 28.-30.10. Ohjelmassa on frisbeegolfia, disco- ja showtanssia, nassikkapainia, pikaluistelua, maastojuoksua, maantiejuoksua, lentopalloa, shakkia, suunnistusta ja mahdollisesti jalkapalloa. Kisakutsut löytyvät em. sivustolta.

Pohjoisen alueen nuoret toimijat ovat toteuttamassa ideapäiviä Konttaisilla 16.-18.9. Ilmoittautumiset ja lisäinformaatio Lapin aluetoimistosta.

TUL:n Lapin piiri ry:n nuorisotoimintatiimin jäsenet tekevät mielellään seuravierailuja kutsusta. Seuran hallitusten ja jaostojen kokoukset ovat oivallinen paikka kohdata nuorisotiimiläisiä ja vaihtaa ajatuksia niin TUL:n kuin seuran nuorisotoiminnasta. Seurojen yleiset kokouksetkin käyvät, mutta niissä tilaisuuden luonteen mukaisesti läpikäytävät asiat ovat kovin yleisellä tasolla. Ota yhteyttä.

Läntisen alueen TUL nuoret järjestävät elämykselliset koulutus ja virikepäivät 24.-27.9. Konttaisilla. Tilaisuus on suunnattu 16-25 -vuotiaille nuorten parissa toimiville ohjaajille. Ohjelmassa on tapahtumajärjestäjä koulutusta, suurpetokeskus ja vaellusta.

Alueen toinen merkittävä syyskauden tapahtuma on lasten ja nuorten leiri Sauvossa lokakuun ensimmäisenä viikonloppuna. Leiri toteutetaan keskiaika –teemalla. Leiri on tarkoitettu 7-12 –vuotiaille tytöille ja pojille.



TUL:n nuoret Konttaisella elämysliikunnan koulutuspäivillä.

Eteläinen alueen nuorisajaosto järjestää lasten ja nuorten Ruskaleirin 17.-18.9. Lasten kesässä Hauholla. Leiri on tarkoitettu 7 – 14 vuotiaille tytöille ja pojille. Hinta 65,-

Järvi-Suomen alue hakee kouluttajia ja opastajia nuorten toimintaan. Jos sinusta itsestäsi tuntuu tai tiedät mielestäsi jonkun sopivan, niin ota yhteyttä Veijo Saarelaiseen.

Joensuussa ja Polvijärvellä järjestetään Liikkeelle aluetapahtuma 3.-4.9. Tarjolla lasten liikuntarataa ja lajitapahtumia. Leppävirralla on mahdollisuus päästä kokeilemaan nuorten aluekisojen yhteydessä erinäisiä höntsälajeja.

Alueella järjestetään ”Mitä nuorisotoiminnassa voisi tehdä?” –keskustelutilaisuuksia. Kiertueen löydät seuraavilta paikkakunnilta: 29.10. Kuopio, 10.11. Polvijärvi, 12.11. Jyväskylä ja 15.11. Parikkala.



TUL:n Pohjanmaan piirin nuoret järjestivät Vappu –juhlan lapsiperheille. Halisko –tatuoinnit olivat kysytyjä.

Halisko materiaalia (liikuntavälineet) on mahdollisuus vuokrata seurojen käyttöön piiri- ja aluetoimistoista. Yhteystiedot löydät www.tul.fi sivustolta. Hinnat eivät päätä huimaa, sillä 1-3 vrk maksaa 10,-/vrk ja viikon vuokraus 50,-. Vastaanottaja maksaa lähetyskulut. Tavarat on pakattu pyörälliseen isoon jääkiekkokassiin. Halisko –liikuntavälinekassi sisältää seuraavat mm. seuraavat välineet: sisäfrisbeegolf –setti, pehmeät pallot ja arpakuutiot, kartiot/tötsät, erilaisia palloja, askelmerkkejä, tasapainolauta, varjo, tikapuut ja paljon muuta. Tarkempi kuvaus löytyy liiton kotisivuilta syyskuun aikana.



Perinteinen
Ruskaleiri

17-18.9.2016

Lasten Kesän leirikeskuksessa Hauholla



Leirin hinta on 65 euroa

Ilmoittautumiset ja tiedustelut 5.9 mennessä

Timo Virolainen 040-5613315

Timo.virolainen@pp.inet.fi

leiri on tarkoitettu 7-14 vuotiaille tytöille ja pojille

Leiri alkaa lauantaina 10:30 ja päättyy sunnuntaina klo 14.00

Leirin järjestää TUL Etelän-alueen nuorisajaosto

Tervetuloa mukaan muidenkin piirien leiriläiset ja ohjaajat !

Kuka löysikään Amerikan?

MITÄ VIIKINGIT SÖIVÄT?

Nuolenpääkirjoitus – ymmärtääkö siitä mitään?

Muinaiset egyptiläiset rakensivat pyramideja, rakennetaan mekin!

AIKAMATKALLA leiri 7.-9.10.2016 SAUVO

VIIKONLOPUN

PITUINEN

AIKAMATKALLA – LEIRI SAUVON AHTELASSA ANTAA VASTAUKSIA NÄIHIN JA MONIIN MUIHINKIN KYSYMYKSIIN, TULETHAN SINÄKIN UNOHTUMATTOMALLE AIKAMATKALLE !

Leirille ovat tervetulleita **7-12-vuotiaat** tytöt ja pojat

Ilmoittaudu pian, mutta viimeistään 22.9.16 sillä paikkoja on rajoitetusti!
Ilmoittautuminen osoitteeseen & lisätietoja: mia.salonen@gmail.com - kerrothan ilmoittautuessasi nimesi, osoitteesi, puhelinnumerosi, ikäsi, mahdolliset allergiat ja lääkitykset, huoltajan yhteystiedot

Leiri alkaa perjantaina 7.10.16 klo 19 (majoittuminen klo 18.30 alkaen) ja päättyy sunnuntaina 9.10.16 klo 14.

Hinta: 50€/lapsi, sis. majoituksen mökeissä (omat lakanat tai makuupussi), ruuat, vakuutuksen ja leiriohjelman

Leirin järjestää TUL läntinen alue ja leirillä ohjaajina ovat leiriohjaajakoulutuksen käyneet aikuiset, sekä joukko apuohjaajia koko TUL Läntiseltä alueelta!



OULU

28.-30.10.2016

www.tuljoygames.fi

Lisätiedot: Veli-Matti Nieminen

veli-matti.nieminen@tul.fi

045 7731 24 50



Liikkeelle!

perheenä